— 1 —

2024年第 13号

（总第 234 号）

关于批准发布《乡村民宿集聚区建设要求与
评定规范》等 47 项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《乡村民宿集聚区建设要求与评定

规范》等 47 项江西省地方标准，现予以发布（见附件）。

江西省市场监督管理局

2024 年 11 月 8 日

（此件公开发布）

test

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 2059-2024 乡村民宿集聚区建设要求与评定规范 2025-05-01

DB36/T 2060-2024 社会消防技术服务评价规范 2025-05-01

DB36/T 2061-2024 地理信息数据脱密规范 2025-05-01

DB36/T 2062-2024 城镇开发边界划定技术规程 2025-05-01

DB36/T 2063-2024 市县国土空间规划实施评估技术指南 2025-05-01

DB36/T 2064-2024
司法行政指导支持社区戒毒社区康复工作规

范
2025-05-01

DB36/T 2065-2024
食品安全监督抽检信息统计分析与风险交流

工作规范
2025-05-01

DB36/T 2066-2024 食品快速检测与食品安全抽检联动工作规范 2025-05-01

DB36/T 2067-2024 危险废物全过程监管物联网终端技术规范 2025-05-01

DB36/T 2068-2024 呼吸门诊综合诊疗室设置与管理规范 2025-05-01

DB36/T 2069-2024 脑卒中患者误吸风险评估及预防规范 2025-05-01

DB36/T 2070-2024 疼痛综合评估规范 2025-05-01

DB36/T 2071-2024 大件运输车辆通行公路桥梁安全评估规程 2025-05-01

DB36/T 2072-2024 公路隧道隧底结构无损检测技术规程 2025-05-01

DB36/T 2073-2024 交通年鉴编纂指南 2025-05-01

DB36/T 2074-2024 抗裂型水泥稳定碎石基层施工技术规范 2025-05-01

DB36/T 2075.1-2024
工业产品生产许可告知承诺例行检查规范

第 1部分：通则
2025-05-01

DB36/T 2075.2-2024
工业产品生产许可告知承诺例行检查规范

第 2部分：食品用塑料包装容器工具等制品
2025-05-01

DB36/T 2075.3-2024
工业产品生产许可告知承诺例行检查规范

第 3部分：食品用纸包装、容器等制品
2025-05-01

DB36/T 2075.4-2024
工业产品生产许可告知承诺例行检查规范

第 4部分：食品用洗涤剂
2025-05-01

DB36/T 2075.5-2024
工业产品生产许可告知承诺例行检查规范

第 5部分：电热食品加工设备
2025-05-01

— 3 —

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 2075.6-2024
工业产品生产许可告知承诺例行检查规范

第 6部分：压力锅
2025-05-01

DB36/T 2076.1-2024
工业产品生产许可审批实施规范

第 1部分：复肥
2025-05-01

DB36/T 2076.2-2024
工业产品生产许可审批实施规范

第 2部分：磷肥
2025-05-01

DB36/T 2077-2024 新型公共阅读空间建设指南 2025-05-01

DB36/T 2078-2024 地理标志产品 金溪蜜梨 2025-05-01

DB36/T 2079-2024 枳壳养分综合管理技术规程 2025-05-01

DB36/T 2080-2024 红花荷苗木培育技术规程 2025-05-01

DB36/T 2081-2024 黄檀培育技术规程 2025-05-01

DB36/T 2082-2024 江香薷-晚稻栽培技术规程 2025-05-01

DB36/T 2083-2024 藠头-夏芝麻轮作生产技术规程 2025-05-01

DB36/T 541-2024 红壤丘陵山区木荷培育技术规程
DB36/T 541-2017；

DB36/T 542-2017
2025-05-01

DB36/T 550-2024 杏香兔耳风种植技术规程 DB36/T 550-2016 2025-05-01

DB36/T 552-2024 油茶嫁接苗培育技术规程 DB36/T 552-2017 2025-05-01

DB36/T 774-2024 泡桐培育技术规程
DB36/T 774-2014；

DB36/T 775-2014
2025-05-01

DB36/T 954-2024 低产低效林改造技术规程 DB36/T 954-2017 2025-05-01

DB36/T 961-2024 平卧菊三七栽培技术规程 DB36/T 961-2017 2025-05-01

DB36/T 1166-2024 南方鲜食枣栽培技术规程

DB36/T 1166-2019；

DB36/T 1255-2020；

DB36/T 1256-2020

2025-05-01

DB36/T 1311-2024 红壤区雷竹林培育技术规程
DB36/T 1311-2020；

DB36/T 1567-2021
2025-05-01

DB36/T 1315-2024 山蜡梅栽培技术规程 DB36/T 1315-2020 2025-05-01

DB36/T 1316.1-2024 楠木类树种培育技术规程 第 1部分：闽楠

DB36/T 664-2018；

DB36/T 665-2018；

DB36/T 1316.1-2020

2025-05-01

DB36/T 1316.2-2024 楠木类树种培育技术规程 第 2部分：浙江楠 DB36/T 1316.2-2020 2025-05-01

— 4 —

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1316.3-2024 楠木类树种培育技术规程 第 3部分：红楠
DB36/T 662-2018；

DB36/T 663-2018
2025-05-01

DB36/T 1318-2024 湿地松培育技术规程

DB36/T 1318-2020；

DB36/T 1319-2020；

DB36/T 1569-2021

2025-05-01

DB36/T 1340-2024
土壤调理剂与狼尾草复绿稀土尾砂土壤技术

规程
DB36/T 1340-2020 2025-05-01

DB36/T 1378-2024 湿地保护修复技术规程 DB36/T 1378-2021 2025-05-01

DB36/T 1565-2024 中山杉培育技术规程 DB36/T 1565-2021 2025-05-01